o SE Lic,a e)e)S É4)oe A
0 g qe ó AM A

DEPUTADO Q E

ã

IRAPUAN PINHEIRO & Página Ri
PREPEITURA MUNICIPALEs 3

%, E »
O NPuno st?

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA Nº 2024.11.05.1

Aos oito dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, às nove horas ,

reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SEC. DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 173/2023,
a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação
acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos cinco dias do mês de novembro de dois mil e
vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14. 133 de 1 de
abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 00003.20241101/0001-48,
para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica nº 2024.11.05.1.
Objeto: Contratação de Empresa Especializada visando a gestão das

EE informações dos eventos de SST (Saúde e Segurança do Trabalho) para o
E-Social com transmissão dos eventos S-2210-CAT/S- 2240 - Condições
Ambientais do Trabalho (Fatores de Riscos), com Elaboração de laudos,
PGR -Programa de Gerenciamento de Riscos, LTCAT-Laudo técnico das
condições ambientais do trabalho, PPP-Perfil Profissiográfico
Previdenciário, para realização da 42 fase do e- social SST, para atender
as demandas da Secretaria de Administração e Finanças do Município de
Dep. Irapuan Pinheiro/CE.
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPYCPE FORNECEDOR ME/EPP | VALOR (RS) DATAMORA

dy 36.327.954/0001-50 A GONCALVES TOMAZ ASSESSORIA SIM | 16.800,00
|

07/11/2024
08:34:43

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1 - Contratação de Empresa Especializada visando a gestão das informações dos eventos de
SST (Saúde e Segurança do Trabalho) para o E-Social com transmissão dos eventos S-2210-CAT/S-
2240 - Condições Ambientais do Trabalho (Fatores de Riscos), com Elaboração de laudos, PGR -

Programa de Gerenciamento
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PI Õ

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEI

CNPI: 12,464.103/0001-91 (| EMAIL: podipado gmail.com
Fone: [88] 3569-1218 o i

,

DEPUTAD
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNIGIPAL Bo E4, qo

E
E uma

Ro = paço PORTE DECLARAÇÃO Em E RR o
| DATAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP ME/EPP/COOP er V.UNTIÇRS) V.TOTAL(RS) HORA
A GONCALVES TOMAZ 07/11/2024

az7: = Ê á K36.327.954/0001-50 ASSESSORIA NÃO SIM 12.0 1.400,00 16.800,00 08:34:43

Marca: b'PROPRIA'
Fabricante: --
Modelo / Versão: —

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GESTÃO DE SST 8-2210/S- 2240 E PPP-Perfil Profissiográfico Previdenciário.

LANCES
EVENTO OBSERVAÇÕES CNPUCPE VALOR. DATA/HORA

08/11/2024
Encerramento Encerrada a fase de lances 09:00:12

qu asta a caiE Proposta aceita para a participante A GONCALVES TOMAZ ASSESSORIA inscrito no CNPJ/MF Nº 08/11/2024
p 36.327.954/0001-50, no valor de R$ 1.400,00 (mil, quatrocentos reais) 09:01:16

O Habilitado
Habilitada a participante A GONCALVES TOMAZ ASSESSORIA inscrito no CNPJ/MF Nº 08/11/2024

36.327.954/0001-50 10:00:15

DehdO dentodir
Declarado venceder a participante A GONCALVES TOMAZ ASSESSORIA Inscrito no CNPYME Nº 08/11/2024

Sh ii 36.327,954/0901-50, no valor de R$ 1.400,09 (mil, quatrocentos reais) 10:00:19

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

nes Res: :Declarado vencedor a participante A GONCALVES TOMAZ ASSESSORIA inscrito no CNPJ/MF N
08/11/2024 10:00:19Declarado vencedor 36.327.954/0001-50

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica nº.
A, 08/11/2024 09:00:11de Sli ho 2024.11.05.1. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

é Agente 08/11/2024 09:00:19 Bom dia a todos!

Participante A GONCALVES TOMAZ ASSESSORIA inscrita no CNPJ/MF Nº 36.327.954/0001-50 foi

declarada vencedora do(s) item 1 - Contratação de Empresa Especializada visando a gestão das

Agente 08/11/2024 10:00:19 informações dos eventos de SST (Saúde e Segurança do Trabalho) para o E-Social com transmissão dos

eventos $-2210-CAT/S- 2240 - Condições Ambientais do Trabalho (Fatores de Riscos), com Elaboração

de laudos, PGR -Programa de Gerenciamento.

Agente 08/11/2024 10:00:37 Agradeço a todos pela participação!

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos onze dias do mês de

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN RO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES. CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNP: 12.464,103/0001-91 | EMA: prdipadn gmail.com .
Fone: (88) 3569-1218

tz,qe o
Ed %

qui
Sé dO

IRAPUAN PINHEIRO O. Paul E
PREFEITURA MUNICIPAL “ ágina [07

fo EA,onovembro de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada Eiragiiio
|

de Contratação e Equipe de Apoio.

Ate EFilo autoAGENTE DE CONTRATAÇ

gaia Sa es lua
EQUIPE DE APOIO

0 Pesos yuLoslBoy nor bo gado
CARLOS

NECREE
BEZERRA DA SILVA

EQUIPE DE APOIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAR PINHEIRO
ENPI: 12,464.103/0001-91 | EMAIL: pndipadnO guail.com
Fone: (88] 3569-1218